
 

 
 
Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 
chimica.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 6113 
Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 
direzione@chimica.unige.it 

 
IL DIRETTORE  

 
  
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 (c.d. Legge Gelmini) “Norme in materia di 
organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché 
delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”;    
VISTO il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il conferimento di 
incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di specializzazione” 
emanato con D.R. n. 444 del 27/03/2013, in vigore dal 29/03/2013, di seguito 
denominato Regolamento;  
VISTO il D. Interministeriale 313 del 21/07/2011 "Trattamento economico spettante ai 
titolari dei contratti per attività di insegnamento – art. 23, comma 2, Legge 30 
dicembre 2010, n. 240";   
TENUTO CONTO del Codice Etico dell'Università degli Studi di Genova, emanato con 
D.R.497 del 16/12/2011;   
VISTO il bando decreto n. 2794 del 04/07/2025, finalizzato alla stipula di un contratto 
di diritto privato a titolo oneroso per lo svolgimento di 30 ore di attività di didattica 
integrativa per le nuove matricole dell'Ateneo per l'anno accademico 2025/2026;   
VISTO il bando decreto n. 2795 del 04/07/2025, finalizzato alla stipula di un contratto 
di diritto privato a titolo oneroso per lo svolgimento di 120 ore di attività di didattica 
integrativa per le nuove matricole dell'Ateneo per l'anno accademico 2025/2026;   
VISTA la necessità di nominare la commissione giudicatrice per entrambi i bandi 
sopracitati; 
PRESO ATTO che alle ore 12.00 del 15/07/2025, termine fissato dall’avviso di indizione 
delle procedure comparative sopracitate, risultavano pervenute due domande di 
partecipazione per il bando decreto n. 2794 del 04/07/2025 e due domande di 
partecipazione per il bando decreto n. 2795 del 04/07/2025; 
VISTA l’urgenza, in quanto non sono previste a breve riunioni del Consiglio di 
Dipartimento;  
   

 
DECRETA  

  
che la commissione sia composta dai seguenti docenti:   

• Luca Banfi  
• Emanuela De Negri  
• Micaela Rossi   

  
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.   
  
  



 

 
 
Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 
chimica.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 6113 
Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 
direzione@chimica.unige.it 

  
Il Direttore del Dipartimento di  

Chimica e Chimica Industriale 
Prof. Emanuele Magi  

(firmato digitalmente)  
  
 


		2025-07-16T12:37:27+0200
	EMANUELE MAGI




